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VÄYLÄ/3670/04.01.01/2020 
 
Torniossa on järjestetty yleisötilaisuus Laurila-Tornio-itäinen 
ratasuunnitelmasta 15.12.2021. Yleisötilaisuus pidettiin kaupungintalon 
valtuustosalissa, ja siihen oli järjestetty myös etäyhteys. 
Hankesuunnitelmia oli esittelemässä Väylävirastolta Jarno Viljakainen 
tiimeineen. Yleisöä oli paikalla 30 ja etäosallistujia 12. Paikalla olivat 
Tornion kaupungilta kaupunginjohtaja Jukka Kujala, tekninen johtaja 
Markus Kannala, kehitysjohtaja Sampo Kangastalo ja kaupunginarkkitehti 
Harri Ryynänen. 
  
Ilmoitus ratasuunnitelma-aineistojen nähtäville asettamisesta on julkaistu 
Tornion kaupungin verkkosivulla 6.6.2022. Myös tieto aineistojen nähtävillä 
olon jatkoajasta on julkaistu Tornion kaupungin verkkosivuilla 20.6.2022. 
Hankealue ja ratalinjaus välillä Laurila-Tornio-valtakunnanraja on osoitettu 
maakuntakaavassa raideliikenteen kehittämiskäytäväksi, jossa 
yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee varautua raideliikenteen 
palvelutason parantamiseen ja siihen liittyviin aluevaraustarpeisiin.  
 
Hankesuunnitelma toteuttaa valtakunnallisia alueenkäyttötavoitteita (sekä 
yleisiä- että erityistavoitteita), maakuntakaavassa esitettyjä tavoitteita ja 
yleiskaavan mukaisia tavoitteita.  
 
Oikeusvaikutteisten yleiskaavojen, asemakaavojen ja ranta-
asemakaavojen osalta kaavat ovat yhdenmukaisia ratasuunnitelman 
kanssa, eikä niissä ole tapahtunut muutoksia suunnitelma-alueen varrella. 
Kunta tulee sisällyttämään ratasuunnitelman mukaiset rautatien suoja- ja 
näkemäalueiden rakentamisrajoitukset asemakaavoihin tai ranta-
asemakaavoihin.  
 
Hankealueella on vireillä luonnosvaiheessa Kiviranta Kaakkoiskulma (851 
x221) asemakaava. Tähän asemakaavaan voidaan osoittaa tarvittaessa 
varaus sähkönsyöttöasemalle Keroputaan länsipuolella sijaitsevalla 
Raumontien ja radan välisellä alueella.  
 
Tornion kaupungilla ei ole huomauttamista suunnitelma-asiakirjoissa 
esitettyyn kustannusjakoehdotukseen (nro A 06). Kustannusjakoehdotus 
on laadittu erillisen toteuttamissopimuksen mukaisesti.  
 
Tornion kaupungilla ei ole huomautettavaa ratasuunnitelmaan sisältyviin 
siltoihin, muihin merkittäviin rakenteisiin, kulkuyhteyksien muutoksiin eikä 
suunnitelmissa esitetyn kuivatuksen suhteen.  
 
Tornion kaupungilla ei ole myöskään huomautettavaa ratasuunnitelmaan 
sisältyviin rautatien rakentamisen ajaksi varattaviin sijoitusalueisiin, 
kiertoteihin, varastoalueisiin tai varattavien yksityisten teiden tekemiseen 
ja/tai käyttöön. 
 



Voimassa olevassa Tornion yleiskaavassa 2021 esitetään varautumista 
Kemi-Tornio-Haaparanta välillä kaksoisraiteeseen, joka on edelleenkin 
syytä huomioida tulevaisuudessa yhteyksien kehittämisessä, mikäli 
liikennemäärät kasvavat. 
 

Esittelijä Kaupunginarkkitehti Ryynänen Harri 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy lausunnon ja esittää sen hyväksymistä 
kaupunginhallituksen käsittelyssä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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